1

DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO EDITAL Nº 11 – DPU – ADMINISTRATIVO, DE 7 DE MARÇO DE 2016  O Defensor Público-Geral Federal, em exercício, torna público que o resultado provisório na perícia médica dos candidatos que se declararam com deficiência, referente ao concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva em cargos de nível superior e de nível médio, estará disponível para consulta, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/dpu_15_administrativo, no dia 8 de março de 2016.  LÚCIO FERREIRA GUEDES Defensor Público-Geral Federal, em exercício